
Campionato Italiano F.S.S.I. di Bowling 

"Singolo" 22­23 gennaio 2011 

(Maschile)                        Risultati 6 partite 

PARTITE N. SOCIETA' ATLETA 
P. 1 2 3 4 5 6 TOTALE 

MEDIA Classif. Punti Bonus x 
200 più 

PUNTI     
+         

BONUS 

1 G.S.S. A.Brianza (MI)  Marieni Roberto  6 204 179 176 182 223 232 1196 199 1 30 35 65 
2 ASD.C.S.S. Faenza  Monterosso Paolo  6 224 204 182 177 213 169 1169 195 2 25 30 55 
3 C.S.S. Genova  Bellucci Paolo  6 179 178 215 206 185 201 1164 194 3 20 20 40 
4 A.S.S. Forli  Panelli Giuseppe  6 183 191 181 157 232 193 1137 190 4 15 15 30 
5 A.S.S. Forli  Tronchi Nadir  6 168 193 190 222 149 203 1125 188 5 10 20 30 
6 ASD.C.S.S. Faenza  Quaranta Stefano  6 156 183 204 202 195 180 1120 187 6 9 10 19 
7 ASD.C.S.S. Faenza  Sacchi Davide  6 189 200 208 155 202 152 1106 184 7 8 15 23 
8 ASD GS ENS Siracusa  Catanzaro Dario  6 152 233 146 167 204 203 1105 184 8 7 25 32 
9 G.S.S. A.Brianza (MI)  Simetti Claudio  6 209 179 158 190 191 176 1103 184 9 6 5 11 

10 ASD Ens Venezia  Littamè Giancarlo  6 199 193 164 180 195 170 1101 184 10 5 0 5 
11 ASD.C.S.S. Faenza  Frandoli Fabio  6 171 163 171 180 202 193 1080 180 11 5 5 10 
12 ASD Ens Venezia  Foderà Francesco  6 171 131 203 163 226 185 1079 180 12 5 20 25 
13 C.S.S. Genova  Romani Andrea  6 187 171 191 152 208 158 1067 178 13 5 5 10 
14 ASD Ens Venezia  Magnetti Claudio  6 178 189 168 158 213 157 1063 177 14 5 10 15 
15 ASD.C.S.S. Faenza  Carafa Orazio  6 158 160 178 171 203 184 1054 176 15 5 5 10 
16 ASD Ens Venezia  Salamone Lorenzo  6 164 134 186 200 180 189 1053 176 16 5 5 10 
17 “F.Rubino” Napoli  Vaccariello Michele  6 159 145 170 189 204 180 1047 175 17 5 5 10 
18 G.S. ENS Latina  Abbate Placido  6 164 149 171 203 200 157 1044 174 18 5 10 15 
19 ASD GS ENS Siracusa  Tagliata Vincenzo  6 147 175 195 156 177 192 1042 174 19 5 0 5 
20 A.S.S. Forli  Giacubbo Domenico  6 159 190 187 171 148 184 1039 173 20 5 0 5 
21 ASD Ens Venezia  Rosanis Gianni  6 168 169 213 156 144 180 1030 172 21 5 10 15 
22 “F.Rubino” Napoli  Manca Giovanni  6 207 146 200 153 144 177 1027 171 22 5 10 15 
23 G.S.S. A.Brianza (MI)  Carelli Riccardo  6 135 144 218 173 192 164 1026 171 23 5 10 15 
24 G.S. ENS Latina  Alfinito Vincenzo  6 195 166 172 174 143 170 1020 170 24 5 0 5 
25 ASD Ens Venezia  Meneghel Moreno  6 168 196 167 173 148 168 1020 170 25 5 0 5 



26 ASD.C.S.S. Faenza  Bucciol Moreno  6 142 176 180 164 190 157 1009 168 26 5 0 5 
27 A.S.S. Forli  Canonci Ivo  6 138 160 140 165 197 199 999 167 27 5 0 5 
28 ASD GS ENS Siracusa  Alfieri Carmelo  6 144 209 143 162 204 135 997 166 28 5 10 15 

29 A.S.S. Forli  Salvani Enrico  6 135 196 148 170 148 183 980 163 29 5 0 5 
30 ASD GS ENS Siracusa  Nasiello Santo  6 155 172 161 172 160 159 979 163 30 5 0 5 
31 G.S. ENS Latina  Ferracuti Michele  6 202 138 158 167 132 179 976 163 31 5 5 10 
32 C.S.S. Genova  Lanari Simone  6 149 130 147 199 164 186 975 163 32 5 0 5 
33 ASD Ens Venezia  Bilato Massimo  6 184 140 132 145 187 181 969 162 33 5 0 5 
34 G.S. ENS Latina  Frandoli Marco  6 169 173 162 162 149 154 969 162 34 5 0 5 
35 C.S.S. Genova  Pellicano Savio  6 133 188 137 161 157 189 965 161 35 5 0 5 
36 G.S. ENS Latina  Giorgio Raffaele  6 188 162 144 158 153 149 954 159 36 5 0 5 
37 ASD GS ENS Siracusa  Caia Francesco  6 167 135 148 165 179 156 950 158 37 5 0 5 
38 “F.Rubino” Napoli  Gizzi Carlo  6 158 174 154 198 135 122 941 157 38 5 0 5 
39 C.S.S. Genova  Airoli Daniele  6 180 139 147 160 168 138 932 155 39 5 0 5 
40 G.S.S. A.Brianza (MI)  Berto Dario  6 133 208 117 177 168 127 930 155 40 5 5 10 
41 UCSS Cavensi  Foglia Andrea  6 151 156 162 145 158 157 929 155 41 5 0 5 
42 G.S.S. Torino  Morga Piero  6 139 150 176 154 176 129 924 154 42 5 0 5 
43 G.S.S. A.Brianza (MI)  Forcolin Valerio  6 172 175 124 150 152 149 922 154 43 5 0 5 
44 “F.Rubino” Napoli  Esposito Franco  6 124 157 148 171 137 178 915 153 44 5 0 5 
45 ASD.C.S.S. Faenza  De Luise Salvatore  6 162 159 171 113 157 138 900 150 45 5 0 5 
46 As.P. Barcellona  ME  Sicorello Pasualino  6 187 146 143 103 156 162 897 150 46 5 0 5 
47 G.S.S. Torino  Trovato Sergio  6 164 119 169 151 163 126 892 149 47 5 0 5 
48 As.P. Barcellona  ME  Torre Nicola  6 157 127 162 137 108 186 877 146 48 5 0 5 
49 ASD Ens Venezia  Bozza Gabriele  6 115 158 145 166 145 141 870 145 49 5 0 5 
50 ASD Brindisi  Palma Fabio  6 131 155 165 147 137 122 857 143 50 5 0 5 
51 ASD.C.S.S. Faenza  Arrigo Ugo  6 135 137 135 171 147 130 855 143 51 5 0 5 
52 G.S. ENS Salerno  Iacuzzi Carmine  6 159 146 125 136 126 153 845 141 52 5 0 5 
53 ASD Brindisi  Perez Adriano  6 123 136 120 129 186 135 829 138 53 5 0 5 
54 UCSS Cavensi  Della Monica Raffaele  6 135 129 114 133 156 159 826 138 54 5 0 5 
55 ASD Brindisi  Lopez Diego  6 137 133 109 132 170 136 817 136 55 5 0 5 
56 ASD Brindisi  Camassa Vincenzo  6 120 128 145 114 144 153 804 134 56 5 0 5 
57 As.P. Barcellona  ME  Tornesi Gaetano  6 168 127 141 135 105 127 803 134 57 5 0 5 
58 G.S. ENS Latina  Tarantino Vincenzo G.  6 103 107 127 121 153 150 761 127 58 5 0 5 
59 ASD GS ENS Siracusa  Ricceri Sebastiano  6 120 144 131 89 133 136 753 126 59 5 0 5 
60 UCSS Cavensi  Carpinelli Antonio  6 71 122 145 138 145 126 747 125 60 5 0 5 
61 C.S.S. Genova  Lagomarsino Mario  6 107 129 116 102 140 148 742 124 61 5 0 5 
62 ASD Brindisi  Maniglio Gianluca  6 143 123 106 111 132 121 736 123 62 5 0 5 



63 G.S. ENS Salerno  Buoniconti Francesco  6 120 130 136 103 121 104 714 119 63 5 0 5 
64 G.S. ENS Salerno  Collazzo Luigi  6 0 0 0 0 0 0 0 0 64 0 0 0 

Campionato Italiano F.S.S.I. di Bowling 
"Singolo" 22­23 gennaio 2011 

(Femminile)                        Risultati  6 partite 

PARTITE N. SOCIETA' ATLETA 
P. 1 2 3 4 5 6 TOTALE 

MEDIA Classif. Punti Bonus x 
200 più 

PUNTI     
+         

BONUS 

1 ASD.C.S.S. Faenza  Zardi Anna Maria  6 191 181 191 149 245 149 1106 184 1 30 20 50 
2 ASD Ens Venezia  Foderà Benedetta  6 178 175 183 184 180 175 1075 179 2 25 0 25 
3 G.S. ENS Latina  Cirillo Alessia    *  6 131 211 182 162 150 212 1048 175 3 20 20 40 
4 C.S.S. Genova  Vento Monica  6 145 175 173 175 192 182 1042 174 4 15 0 15 
5 ASD.C.S.S. Faenza  Corazza Rosanna  6 178 176 146 182 194 135 1011 169 5 10 0 10 
6 C.S.S. Genova  Panzieri Barbara  6 147 145 176 190 139 194 991 165 6 9 0 9 
7 G.S. ENS Latina  Jernej Claudia  6 148 157 189 188 160 134 976 163 7 8 0 8 
8 C.S.S. Genova  Scarpino Maria  6 161 168 145 166 177 157 974 162 8 7 0 7 
9 ASD Ens Venezia  Vianello Donatella  *  6 143 168 136 151 142 177 917 153 9 6 0 6 

10 C.S.S. Genova  Maiale Anna  6 159 130 121 160 168 178 916 153 10 5 0 5 
11 C.S.S. Genova  Nasato Maria  6 144 137 132 163 173 163 912 152 11 5 0 5 
12 G.S. ENS Latina  Salzano Assunta  6 153 146 126 156 170 157 908 151 12 5 0 5 
13 G.S. ENS Latina  Somma Rosaria  6 127 174 121 158 150 152 882 147 13 5 0 5 
14 ASD GS ENS Siracusa  Sequenza Tiziana  6 162 159 144 112 151 143 871 145 14 5 0 5 
15 ASD.C.S.S. Faenza  Chietti Carmela  6 162 130 155 141 137 138 863 144 15 5 0 5 
16 ASD GS ENS Siracusa  Lo Votrico Daniela  6 141 134 126 177 126 155 859 143 16 5 0 5 
17 C.S.S. Genova  Bottari Patrizia  6 149 156 140 142 128 142 857 143 17 5 0 5 
18 G.S. ENS Latina  Mercuri Gabriella  6 145 136 137 126 172 119 835 139 18 5 0 5 
19 C.S.S. Genova  Vessio Antonia  6 125 191 114 144 157 103 834 139 19 5 0 5 
20 G.S. ENS Latina  Gallo Anna  6 140 149 145 121 126 136 817 136 20 5 0 5 
21 UCSS Cavensi  David Emma  6 158 131 99 152 119 124 783 131 21 5 0 5 
22 ASD Ens Venezia  Ditadi Bruna  6 169 138 118 112 116 128 781 130 22 5 0 5 
23 ASD Ens Venezia  Peotta Simona  6 136 110 122 115 127 156 766 128 23 5 0 5 
24 ASD Ens Venezia  Pierfederici Antonella  6 116 116 133 88 148 114 715 119 24 5 0 5 
25 C.S.S. Genova  Noli Gabriella  6 130 121 116 115 106 109 697 116 25 5 0 5 
26 As.P. Barcellona  ME  Ferrigno Graziella Renata  6 106 85 114 98 109 96 608 101 26 5 0 5 



27 ASD GS ENS Siracusa  Bonfanti Corrada  6 132 126 67 83 100 92 600 100 27 5 0 5 
* Cirillo Alessia (ritirata Qualifica per DISPARI) ripescato (Vianello Donadella) 

 

 

DISPARI  ­  PARI  
SI QUALIFICANO SETTORE 

  DISPARI   MASCHILE  PARI   
              
 Abbuono 20 0       Abbuono 0 20   

Frandoli F. 193 178 Simetti C.    Monterosso P. 191 205 Panelli G. 
 Tot. Abb. 213 178       Tot. Abb. 191 225   
              
 Abbuono 20 0       Abbuono 0 20   

Marieni R. 191 151 Bellucci P.    Quaranta S. 170 182 Catanzaro 
 Tot. Abb. 212 151       Tot. Abb. 170 202   
              
 Abbuono 0 20       Abbuono 20 0   

Tronchi N. 152 163 Sacchi D    Littame 166 145 Fodera F. 
 Tot. Abb. 152 183       Tot. Abb. 186 145   
                             
 Abbuono 20 0       Abbuono 0 20   

Frandoli F. 161 157 Marieni R    Monterosso P. 152 162 Fodera F. 
 Tot. Abb. 181 157       Tot. Abb. 152 182   
              
 Abbuono 20 0       Abbuono 20 0   

Simetti C. 180 169 Sacchi D    Quaranta S. 157 155 Panelli G. 
 Tot. Abb. 200 169       Tot. Abb. 177 155   
              
 Abbuono 20 0       Abbuono 0 20   

Tronchi N. 199 171 Bellucci P.    Littame 139 159 Catanzaro 
 Tot. Abb. 219 171       Tot. Abb. 139 179   
 

 



 

 

 

 

 

 Abbuono 20 0       Abbuono 0 20   
Frandoli F. 162 135 Sacchi D    Monterosso P. 145 159 Quaranta S. 

 Tot. Abb. 182 135       Tot. Abb. 145 179   
             
 Abbuono 0 20       Abbuono 20 0   

Marieni R. 186 223 Tronchi N.    Littame 184 180 Panelli G. 
 Tot. Abb. 186 243       Tot. Abb. 204 180   
             
 Abbuono 0 20       Abbuono 0 20   

Simetti C. 200 211 Bellucci P.    Catanzaro 178 200 Fodera F. 
 Tot. Abb. 200 231       Tot. Abb. 178 220   
                            
 Abbuono 20 0       Abbuono 20 0   

Frandoli F. 189 164 Bellucci P.    Monterosso P. 197 171 Catanzaro 
 Tot. Abb. 209 164       Tot. Abb. 217 171   
             
 Abbuono 20 0       Abbuono 20 0   

Marieni R. 157 126 Sacchi D    Quaranta S. 190 178 Littame 
 Tot. Abb. 177 126       Tot. Abb. 210 178   
             
 Abbuono 20 0       Abbuono 20 0   

Simetti C. 192 185 Tronchi N.    Fodera F. 167 143 Panelli G. 
 Tot. Abb. 212 185       Tot. Abb. 187 143   
                            
 Abbuono 20 0       Abbuono 0 20   

Frandoli F. 203 144 Tronchi N.    Monterosso P. 154 179 Littame 
 Tot. Abb. 223 0       Tot. Abb. 154 199   
             
 Abbuono 20 0       Abbuono 20 0   

Marieni R. 208 193 Simetti C.    Quaranta S. 193 135 Fodera F. 
 Tot. Abb. 228 193       Tot. Abb. 213 135   
             



 Abbuono 20 0       Abbuono 0 20   
Sacchi D 170 145 Bellucci P.    Catanzaro 161 191 Panelli G. 

 Tot. Abb. 190 145       Tot. Abb. 161 211   
 

 

 

 

  DISPARI   FEMMINILE  PARI   
              
  0 20       0 20   

Jernej C. 86 121 Vianello  D.    Vento M. 112 152 Zardi A.M. 
  86 141       112 172   
              
  0 20       0 20   

Corazza R. 137 179 Fodera B.    Panzieri B. 127 134 Scarpino M. 
  137 199       127 154   
                             
  20 0       20 0   

Jernej C. 154 139 Fodera B.    Vento M. 232 145 Scarpino M. 
  174 139       252 145   
              
  20 0       0 20   

Corazza R. 150 119 Vianello  D.    Panzieri B. 148 175 Zardi A.M. 
  170 119       148 195   
                             
  0 20       20 0   

Jernej C. 135 147 Corazza R.    Vento M. 163 135 Panzieri B. 
  135 167       183 135   
              
  20 0       0 20   

Fodera B. 144 122 Vianello  D.    Scarpino M. 146 212 Zardi A.M. 
  164 122       146 232   
 

 

 

 



 

 

 

 

 Maschile  Birilli      Femminile  Birilli   

1° Frandoli F. 1008      1° Zardi A.M. 539   

2° Quaranta S. 949      2° Fodera B. 502   

3° Simetti C. 943      3° Vento M. 547   

4° Panelli G. 914      4° Corazza R. 474   

              

      MASCHILE  
     

    

 
 
          

   Birilli Abbuoni Tot. Birilli      Birilli Abbuoni Tot. Birilli  
Frandoli F. 908 100 1008    Quaranta S. 869 80 949  
Simetti C. 943 40 983    Panelli G. 874 40 914  
Marieni R. 899 60 959    Littame G. 846 60 906  
Tronchi N. 903 40 943    Catanzaro D. 851 40 891  
Bellucci P. 842 20 862    Fodera F. 808 60 868  
Sacchi D. 763 40 803    Monterosso P. 839 20 859  

              
 
              

      FEMMINILE      
 
              

   Birilli Abbuoni
Tot. 
Birilli     Birilli Abbuoni

Tot. 
Birilli  

Fodera B. 462 40 502   Zardi A.M. 539 60 599  
Corazza R. 434 40 474   Vento M. 507 40 547  
Jernej C. 375 20 395   Scarpino M. 425 20 445  

Vianello  D. 362 20 382   Panzieri B. 410 0 410  
              



 
 
 
 
 
 
 
             

 MASCHILE        FEMMINILE    
             
     1 Partita           1 Partita   

4° posto  vs  3° posto Birilli      4° posto  vs  3° posto Birilli   
Panelli G. 199 Corazza 145   
Simetti C. 145 QUARTI DI FINALE Vento M. 154   

                     
             
     1 Partita           1 Partita   

3° o 4° posto  vs  2° posto Birilli      3° o 4° posto  vs  2° posto Birilli   
Panelli G. 155 Vento M. 168   

Quaranta S. 184 SEMIFINALE Fodera B. 181   
                     
             
     1 Partita 2 Partita          1 Partita 2 Partita  

3°o 4°o 5° posto  vs  1° posto Birilli Birilli     3°o 4°o 5° posto  vs  1° posto Birilli Birilli  

Quaranta S. 190 181 Fodera B. 168 ///  
Frandoli F. 146 167 FINALE Zardi A.M. 222 ///  

                       
             

     PODIO       

 MASCHILE        FEMMINILE    
             

1° QUARANTA STEFANO     1° ZARDI ANNA MARIA  

2° FRANDOLI FABIO     2° FODERA BENEDETTA  

3° PANELLI GIUSEPPE     3° VENTO MONICA  

4° SIMETTI CLAUDIO     4° CORAZZA ROSANNA  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

CLASSIFICATI  DI  “GOLD CUP”  
(MASCHILE)  

 
 

N. SOCIETA' ATLETA Punti Bonus x 
200 più 

PODIO 
 

Bonus 

PUNTI     
+         

BONUS 

1 G.S.S. A.Brianza (MI)  Marieni Roberto  30 35 65
2 ASD.C.S.S. Faenza  Monterosso Paolo  25 30 55
3 C.S.S. Genova  Bellucci Paolo  20 20 40
4 A.S.S. Forli  Panelli Giuseppe  15 15 5 35
5 ASD.C.S.S. Faenza  Quaranta Stefano  9 10 15 34
6 ASD GS ENS Siracusa  Catanzaro Dario  7 25 32
7 A.S.S. Forli  Tronchi Nadir  10 20 30
8 ASD Ens Venezia  Foderà Francesco  5 20 25
9 ASD.C.S.S. Faenza  Sacchi Davide  8 15 23

10 ASD.C.S.S. Faenza  Frandoli Fabio  5 5 10 20
11 ASD Ens Venezia  Magnetti Claudio  5 10 15
12 G.S. ENS Latina  Abbate Placido  5 10 15
13 ASD Ens Venezia  Rosanis Gianni  5 10 15
14 “F.Rubino” Napoli  Manca Giovanni  5 10 15
15 G.S.S. A.Brianza (MI)  Carelli Riccardo  5 10 15
16 ASD GS ENS Siracusa  Alfieri Carmelo  5 10 15
17 G.S.S. A.Brianza (MI)  Simetti Claudio  6 5 11
18 C.S.S. Genova  Romani Andrea  5 5 10
19 ASD.C.S.S. Faenza  Carafa Orazio  5 5 10



20 ASD Ens Venezia  Salamone Lorenzo  5 5 10
21 “F.Rubino” Napoli  Vaccariello Michele  5 5 10
22 G.S. ENS Latina  Ferracuti Michele  5 5 10
23 G.S.S. A.Brianza (MI)  Berto Dario  5 5 10
24 ASD Ens Venezia  Littamè Giancarlo  5 0 5
25 ASD GS ENS Siracusa  Tagliata Vincenzo  5 0 5
26 A.S.S. Forli  Giacubbo Domenico  5 0 5
27 G.S. ENS Latina  Alfinito Vincenzo  5 0 5
28 ASD Ens Venezia  Meneghel Moreno  5 0 5
29 ASD.C.S.S. Faenza  Bucciol Moreno  5 0 5
30 A.S.S. Forli  Canonci Ivo  5 0 5
31 A.S.S. Forli  Salvani Enrico  5 0 5
32 ASD GS ENS Siracusa  Nasiello Santo  5 0 5
33 C.S.S. Genova  Lanari Simone  5 0 5
34 ASD Ens Venezia  Bilato Massimo  5 0 5
35 G.S. ENS Latina  Frandoli Marco  5 0 5
36 C.S.S. Genova  Pellicano Savio  5 0 5
37 G.S. ENS Latina  Giorgio Raffaele  5 0 5
38 ASD GS ENS Siracusa  Caia Francesco  5 0 5
39 “F.Rubino” Napoli  Gizzi Carlo  5 0 5
40 C.S.S. Genova  Airoli Daniele  5 0 5
41 UCSS Cavensi  Foglia Andrea  5 0 5
42 G.S.S. Torino  Morga Piero  5 0 5
43 G.S.S. A.Brianza (MI)  Forcolin Valerio  5 0 5
44 “F.Rubino” Napoli  Esposito Franco  5 0 5
45 ASD.C.S.S. Faenza  De Luise Salvatore  5 0 5
46 As.P. Barcellona  ME  Sicorello Pasualino  5 0 5
47 G.S.S. Torino  Trovato Sergio  5 0 5
48 As.P. Barcellona  ME  Torre Nicola  5 0 5
49 ASD Ens Venezia  Bozza Gabriele  5 0 5



50 ASD Brindisi  Palma Fabio  5 0 5
51 ASD.C.S.S. Faenza  Arrigo Ugo  5 0 5

      
      
      
      

52 G.S. ENS Salerno  Iacuzzi Carmine  5 0 5
53 ASD Brindisi  Perez Adriano  5 0 5
54 UCSS Cavensi  Della Monica Raffaele  5 0 5
55 ASD Brindisi  Lopez Diego  5 0 5
56 ASD Brindisi  Camassa Vincenzo  5 0 5
57 As.P. Barcellona  ME  Tornesi Gaetano  5 0 5
58 G.S. ENS Latina  Tarantino Vincenzo G.  5 0 5
59 ASD GS ENS Siracusa  Ricceri Sebastiano  5 0 5
60 UCSS Cavensi  Carpinelli Antonio  5 0 5
61 C.S.S. Genova  Lagomarsino Mario  5 0 5
62 ASD Brindisi  Maniglio Gianluca  5 0 5
63 G.S. ENS Salerno  Buoniconti Francesco  5 0 5
64 G.S. ENS Salerno  Collazzo Luigi  0 0 0

 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

CLASSIFICATI  DI  “GOLD CUP”  
 

(FEMMINILE) 
 

 

N. SOCIETA' ATLETA Punti Bonus x 
200 più 

PODIO 
 

Bonus 

PUNTI     
+         

BONUS 

1 ASD.C.S.S. Faenza  Zardi Anna Maria  30 20 15 65
2 G.S. ENS Latina  Cirillo Alessia  20 20 40
3 ASD Ens Venezia  Foderà Benedetta  25 0 10 35
4 C.S.S. Genova  Vento Monica  15 0 5 20
5 ASD.C.S.S. Faenza  Corazza Rosanna  10 0 10
6 C.S.S. Genova  Panzieri Barbara  9 0 9
7 G.S. ENS Latina  Jernej Claudia  8 0 8
8 C.S.S. Genova  Scarpino Maria  7 0 7
9 ASD Ens Venezia  Vianello Donatella  6 0 6

10 C.S.S. Genova  Maiale Anna  5 0 5
11 C.S.S. Genova  Nasato Maria  5 0 5
12 G.S. ENS Latina  Salzano Assunta  5 0 5
13 G.S. ENS Latina  Somma Rosaria  5 0 5
14 ASD GS ENS Siracusa  Sequenza Tiziana  5 0 5
15 ASD.C.S.S. Faenza  Chietti Carmela  5 0 5
16 ASD GS ENS Siracusa  Lo Votrico Daniela  5 0 5
17 C.S.S. Genova  Bottari Patrizia  5 0 5
18 G.S. ENS Latina  Mercuri Gabriella  5 0 5



19 C.S.S. Genova  Vessio Antonia  5 0 5
      
      

 
   

   
      

20 G.S. ENS Latina  Gallo Anna  5 0 5
21 UCSS Cavensi  David Emma  5 0 5
22 ASD Ens Venezia  Ditadi Bruna  5 0 5
23 ASD Ens Venezia  Peotta Simona  5 0 5
24 ASD Ens Venezia  Pierfederici Antonella  5 0 5
25 C.S.S. Genova  Noli Gabriella  5 0 5
26 As.P. Barcellona  ME  Ferrigno Graziella Renata  5 0 5
27 ASD GS ENS Siracusa  Bonfanti Corrada  5 0 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

CLASSIFICATI  DI  “SOCIETA’” 
 

 

1  ASD.C.S.S. Faenza  38
2  C.S.S. Genova  12
3  ASD Ens Venezia  11
4  G.S.S. A.Brianza (MI)  9
5  A.S.S. Forli  8
6  ASD GS ENS Siracusa  5
7  G.S. ENS Latina  4
8  “F.Rubino” Napoli  3
9  G.S.S. Torino  1
10  UCSS Cavensi  1
11  As.P. Barcellona  ME  1
12  ASD Brindisi  1
13  G.S. ENS Salerno  1

 

 

 

 




